2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

от 23.03.2018
                                                                                       №  177
ст-ца Новодеревянковская
О внесении изменений  и дополнений в решение
Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского
района от 28 мая 2014 года №271 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новодеревянковского сельского
поселения Каневского района, применительно ко всей территории поселения» (в редакции от 31 октября 2017 года № 150)

В соответствии с главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с  Земельным кодексом Российской Федерации, в целях регулиро-вания землепользования и застройки территории Новодеревянковского сельс-кого поселения Каневского района, в соответствии со статьёй 26 Устава Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, с Положением о публичных слушаниях в Новодеревянковском сельском поселении, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 28 мая  2014 года № 271 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, применительно ко всей территории поселения» (в редакции 31 октября 2017 года №150):

- в текстовую часть Правил землепользования и застройки Новодеревянковского сельского поселения;
- в карты градостроительного зонирования Новодеревянковского сельского поселения Каневского района;

- в части приведения видов разрешенного использования земельных участков в соответствие с «Классификатором видов разрешенного использования земельных участков», утвержденных Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 (с изменениями от 30 сентября 2015 года № 709).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

       А.С.Рокотянский
Председатель Совета

Новодеревянковского

сельского поселения
Каневского района                                                                                      В.И. Дахов